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FORMULARI I NJOFTIMIT T FITUESIT
[Data: 05.05.2020]

Pér: “PEGASUS” SHPK /Rruga: Siri Kodra, tek ish frigoriferi, Nr. 149, Tirané/.

Procedura e prokurimit: “Proceduré e Hapur”

Numri i1 referencés s€ procedurés/lotit: /REF-54662-03-19-2020/

Loti Nr.1 — “Reagente dhe aksesore te nevojshem per testimin ne laboratorin e agjenteve infektiv’’ REF-
54664-03-19-2020

Pérshkrim 1 shkurtér i kontratés: Kontraté né bazé t€ Marréveshjes Kuadér me njé operatoré ekonomiké ku
té¢ gjitha kushtet jané t€ pércaktuara, e ndaré n€ 4 lote: ""Blerje Kkite reagente, serume ABO dhe
reagent/aksesore te tjere te nevojshem per QKTGj e ndare ne 4 lote" — Marrveshje kuader me disa
operatore ekonomike (nje OE per secilin lot) ku te gjitha kushtet jane te percaktuara per nje periudhe 12
mujore.

Loti Nr.1 — “Reagente dhe aksesore te nevojshem per testimin ne laboratorin e agjenteve infektiv”

Fondi limit per Lotin nr.1: 98,349,000.00 (Néntédhjeté e teté milioné e treqind e dyzeté e nénté mijé) Leké
pa TVSH. REF-54664-03-19-2020 .

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike /[REF-54664-03-19-2020/

Kriteret e pérzgjedhjes s€ fituesit: ¢mimi mé 1 ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme
Njoftojme se, kane gené pjes€émarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése t€ ofruara:

1. “PEGASUS” SHPK J62903750A
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera totale e ofertuar: 97,454,000 [néntédhjeté e shtaté milion e katérqind€ e pesédhjeté e katér mijé]
Leké pa TVSH.

2. “Medical Distribution” SHPK L.86322004V
Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera totale e ofertuar: 0 [Nuk ka paraqitur oferte] Leké pa TVSH;
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Jané skualifikuar ofertuesit € méposhtém:

1. “Medical Distribution” SHPK L.86322004V
Empri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera totale e ofertuar: 0 [Nuk ka paraqitur oferte] Leké pa TVSH;

Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:

1. OE nuk ka paraqgitur formularin e ofertes sipas kerkesave te AK dhe LPP ¢ VKM per prokurimin
publik.

2. Nuk ka paraqgitur dokumentacion sipas kerkeseave te AK.

k %k %k

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé PEGASUS” SHPK me Nipti: J62903750A
[Rruga: Siri Kodra, tek ish frigoriferi, Nr. 149, Tiranél, se oferta e paraqitur: 97,454,000 [néntédhjeté e
shtaté milion e katérqindé e pes€dhjeté e katér mijé] Leké pa TVSH, &shté identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqisni prané [Qéndrés Kombétare té Transfuzionit té Gjakut, Laprake,
Tirane] sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditéve nga dita e
marrjes/publikimit t& kétij njoftimi.

N¢ rast se nuk pajtoheni me két€ kérkesé, ose té€rhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet
sigurimi 1 ofertés suaj (n€se €shté kérkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues né€ klasifikimin
pérfundimtar, oferta e té cilit éshté dorézuar me njé vleré té pérgjithshme prej /  /, si¢ parashikohet né
nenin 58 t& Ligjit nr.9643 daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, 1 ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 27.04.2020.

Ankesa: JO (nése ka) ka marré€ pérgjigje né daté:

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Kristo Raca

Koncept: M.Sula
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